PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

Praça Dep. Henrique Brito, Nº 344, Centro.

Carinhanha – Bahia, CEP. 46.445-000.

CNPJ nº. 14.105.209/0001-24

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 035/2021 SRP

Face às justificativas apresentadas, julgado o recurso e razão recursal,

considerando a legalidade do procedimento, habilitação, julgamento, e

resultado, conforme especificações e preços constantes na Ata de Sessão

Pública deste certame, relativo ao Pregão Eletrônico n° 035/2021 SRP,

usando das atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal nº.

10.520/02, com a aplicação subsidiaria da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações

posteriores, HOMOLOGO a presente licitação, cujo objetivo é a contratação de

empresa especializada para a prestação de serviços de terceirização de mão-

de-obra, a serem regidos pela Consolidação das Leis do Trabalho, para

exercício de atividades-meios da administração pública municipal de

Carinhanha/Bahia, conforme especificações, quantidades e descrições

constantes no edital e respectivo termo de referência. Tipo: Menor Preço por

Lote, tendo como vencedora a empresa: WA CONSTRUCAO E SERVICOS DE

EDIFICACOES EIRELI, CNPJ/MF sob N.º  01.713.400/0001-07, com sede na

Rua Arnaldo Pereira, nº 01, Centro, Santa Maria da Vitória - Bahia, CEP 47.640-

000, vencedora do certame no valor total de R$ 2.794.185,00 (dois milhões,

setecentos e noventa e quatro mil, cento e oitenta e cinco reais), pelo

período de 12 (doze) meses.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Publique-se.

Cumpra-se.

Carinhanha - Bahia, 05 de Novembro de 2021.

Francisca Alves Ribeiro

Prefeita Municipal